Latvijas Republikas un Eiropas Savienības normatīvajiem aktiem, Līgumu un tā pielikumiem. 

2. LĪGUMA SUMMA UN NORĒĶINU KĀRTĪBA 

5. Līgums tiek finansēts no Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (turpmāk 

– EJZAF) tehniskās palīdzības finansējuma.  

6. Kopējā Līguma summa ir 311 029,14 euro (trīs simti vienpadsmit tūkstoši divdesmit 

deviņi euro, četrpadsmit centi). 

7. Līgumcena pilnā apmērā var tikt izlietota Uzdevuma izpildei pēc tam, kad minētais 

finansējuma apmērs ir nodrošināts likuma „Par valsts budžetu 2026. gadam un budžeta ietvaru 

2026., 2027. un 2028. gadam” attiecīgajā apakšprogrammā.